UCHWAŁA Nr XII/99//03

RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE

z dnia 4 grudnia 2003 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2003 rok.

          
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591), art. 109, art. 119, art. 124, art. 128 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148 z późn. zm.), pisma Ministra Finansów 
Nr ST3–4820–68/2003 r., pisma Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie Nr WFOŚ–DW–402/148/6/03 z dnia 
23 października 2003 roku

Rada Gminy Miejsce Piastowe

u c h w a l a, co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 40.310 w działach klasyfikacji budżetowej

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
30.000


Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin /WFOŚiGW – karosaż samochodu OSP Widacz/
30.000

30.000

758
Różne rozliczenia
4.395


Część rekompensująca subwencji ogólnej dla gmin
4.395

801
Oświata i wychowanie
2.715


Szkoły podstawowe

różne dochody - Szkoła Podstawowa we Wrocance
2.715

                    2.715

853
Opieka społeczna
3.200


Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

wpływy z usług 
3.200

3.200

2. Zwiększa się wydatki o kwotę 101.564 w działach i rozdziałach klasyfikacji budżetowej

600

Transport i łączność
22.355


60016
Drogi publiczne gminne

wydatki bieżące

zimowe utrzymanie dróg

drogi Niżna Łąka

drogi Wrocanka

wydatki majątkowe

- zakup wiaty przystankowej w Rogach

- zakup wiaty przystankowej w M.Piastowym
22.355

6.355

4.395

1.180

780

16.000

12.000

4.000

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
70.000


75412
Ochotnicze straże pożarne

wydatki majątkowe

karosaż samochodu OSP Widacz
70.000

70.000

70.000

801

Oświata i wychowanie
2.715


80101
Szkoły podstawowe

wydatki bieżące

Szkoła Podstawowa Wrocanka
2.715

2.715

2.715

853

Opieka społeczna
3.200


85328
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

wydatki bieżące
3.200

3.200

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
2.150


90095
Pozostała działalność

wydatki bieżące

gospodarka komunalna Wrocanka

gospodarka komunalna Rogi

gospodarka komunalna Zalesie
2.150

2.150

650

1.000

500

926

Kultura fizyczna i sport
1.144


92605
Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu

wydatki bieżące

sport Niżna łąka
1.144

1.144

1.144

3. Zmniejsza się wydatki o kwotę 60.110 w działach i rozdziałach klasyfikacji budżetowej

600

Transport i łączność
17.960


60016
Drogi publiczne gminne

wydatki bieżące

-   drogi Rogi

· drogi Miejsce Piastowe

· drogi Targowiska

· drogi Zalesie
17.960

17.960

13.500

4.000

200

260

758

Różne rozliczenia
40.000


75818
Rezerwy ogólne i celowe

rezerwa ogólna

- karosaż samochodu OSP Widacz
40.000

40.000

40.000

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
2.150


92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

wydatki bieżące

Dom Ludowy Wrocanka

Dom Ludowy Zalesie
2.150

2.150

1.650

500

§ 2

1. Wstrzymuje się od 01.01.2004 roku  realizację zadań inwestycyjnych objętych limitem wydatków na wieloletni program inwestycyjny dla budżetu gminy:

a) w programie „Ochrona środowiska” 

· pkt. 6 na zadaniu „Budowa wodociągu w miejscowości Wrocanka”

· pkt. 8 na zadaniu „Budowa wodociągu w miejscowości Niżna Łąka”

· pkt. 9 na zadaniu „Budowa wodociągu w miejscowości Widacz”

· pkt. 10 na zadaniu „Budowa wodociągu w miejscowości Rogi”

b) w programie „Oświata”

· pkt. 12 na zadaniu „Budowa sali gimnastycznej w miejscowości Głowienka”

· pkt. 13 na zadaniu „Budowa sali gimnastycznej w miejscowości Rogi”

b/ w programie „Budowa dróg”

· pkt. 14 na zadaniu „Budowa dróg na terenie gminy Miejsce Piastowe”

2. Po uwzględnieniu powyższych zmian limit wydatków na wieloletni program     inwestycyjny dla budżetu gminy otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Załącznik  Nr 1

do Uchwały Nr  XII/99/03


Rady Gminy Miejsce Piastowe

z dnia 4 grudnia 2003 rok
LIMIT WYDATKÓW NA WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY

DLA BUDŻETU GMINY

Ochrona Środowiska

Nazwa programu


Lp.
Nazwa zadania
Jednostka organizacyjna Realizująca zadanie
Okres realizacji zadania
Łączne nakłady finansowe – wartość przedsięwzięcia
Wysokość nakładów w poszczególnych latach




Źródła finansowania
Od
Do
W zł
Rok 2003
Rok 2004
Rok 2005


1
2
3
4
5
6
7
8
9

Budowa kanalizacji i wodociągów w gminie

celem jest zaspokojenie potrzeb mieszkańców w zakresie dostarczania wody oraz ochrona środowiska przed zanieczyszczeniami


1.
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wrocanka
Urząd Gminy Miejsce Piastowe
2002
2003








Środki własne


2.460.000
180.000
---
---




Pożyczka



600.000






Razem


2.460.000
780.000




2.
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Niżna Łąka
Urząd Gminy Miejsce Piastowe
2003
2003








Środki własne


850.000
276.000
---
---




Pożyczka



720.000
---
---




Razem


850.000
996.000
---
---


3
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zalesie
Urząd Gminy

Miejsce Piastowe
2002
2003
643.000
92.000
--
--


4.
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Miejsce Piastowe
Urząd Gminy Miejsce Piastowe
2000
2003








Środki własne


5.133.000
733.000
---
---




Pożyczka



--
---
---




Razem


5.133.000
733.000
---
---


5.
Budowa wodociągu w miejscowości  Zalesie
Urząd Gminy Miejsce Piastowe
2004
2004








Środki własne


961.000
---
487.000
--




Środki Sapard



---
474.000
---




Razem


961.000
---
961.000
---


6.
Budowa wodociągu w miejscowości  Wrocanka
Urząd Gminy Miejsce Piastowe
2003
2003








Środki własne


3.031.772
158.290
---
---




Pożyczka 

Środki Sapard



782.711

624.771
---
---




Razem


3.031.772
1.565.772
---
---


7.
Budowa wodociągu w miejscowości  Targowiska
Urząd Gminy Miejsce Piastowe
2003
2004








Środki własne


1.973.000
33.000
1.100.000





Środki Sapard



---
840.000





Razem


1.973.000
33.000
1.940.000



8.
Budowa wodociągu w miejscowości  Niżna Łąka
Urząd Gminy Miejsce Piastowe
2004
2004








Środki własne


650.000
---
---
---















Razem


650.000
---
---
---


9.
Budowa wodociągu w miejscowości  Widacz
Urząd Gminy Miejsce Piastowe
2004
2004








Środki własne


650.000
---
---
---















Razem


650.000
---
---
---


10.
Budowa wodociagu 

W miejscowości Rogi
Urząd Gminy Miejsce Piastowe
2003
2003








Środki własne


3.500.000
5.000
---
---















Razem


3.500.000
5.000
---
---

Razem:  ochrona środowiska
2000
2004
20.850.772
4.204.772
2.901.000
---

LIMIT WYDATKÓW NA WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY

DLA BUDŻETU GMINY

Oświata

Nazwa programu


Lp.
Nazwa zadania
Jednostka organizacyjna Realizująca zadanie
Okres realizacji zadania
Łączne nakłady finansowe – wartość przedsięwzięcia
Wysokość nakładów w poszczególnych latach




Źródła finansowania
Od
Do
W zł
Roki 2003
Rok 2004
Rok 2005


1
2
3
4
5
6
7
8
9

Budowa sal gimnastycznych

 w gminie

celem jest dostosowanie obiektów szkolnych do wymogów ustawowych


11.
Budowa sali gimnastycznej w miejscowości Łężany
Urząd Gminy Miejsce Piastowe
1995
2003








Środki własne


932.000
169.000
---
---















Razem


932.000
169.000
---
---


12.
Budowa sali gimnastycznej 

W miejscowości Głowienka
Urząd Gminy Miejsce Piastowe
2003
2003








Środki własne


2.500.000
20.000
---
---















Razem


2.500.000
20.000
---
---


13.
Budowa   sali gimnastycznej w miejscowości Rogi
Urząd Gminy Miejsce Piastowe
2001
2004








Środki własne


2.420.000
350.000
---
---




Budżet państwa




---





Razem


2.420.000
350.000
---
---



Razem: oświata
1995
2004
5.852.000
539.000
---
---

LIMIT WYDATKÓW NA WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY

DLA BUDŻETU GMINY

Budowa dróg

Nazwa programu


Lp.
Nazwa zadania
Jednostka organizacyjna Realizująca zadanie
Okres realizacji zadania
Łączne nakłady finansowe – wartość przedsięwzięcia
Wysokość nakładów w poszczególnych latach




Źródła finansowania
Od
Do
w zł
Roki 2003
Rok 2004
Rok 2005


1
2
3
4
5
6
7
8
9

Budowa dróg

 w gminie

celem jest stworzenie sprzyjających warunków rozwoju gospodarczego regionu
14.
Budowa dróg na terenie gminy Miejsce Piastowe
Urząd Gminy Miejsce Piastowe
2003
2003








Środki własne


10.000.000
5.000
---
---




Środki Sapard





---




Razem


10.000.000
5.000
---
---


 15.
Modernizacja ulicy Polnej w Głowience
Urząd Gminy Miejsce Piastowe
    2004
     2004








Środki własne


361.000

181.000





Środki SAPARD




180.000





Razem


361.000

361.000


Razem: budowa dróg


10.361.000
        5.000
361.000


OGÓŁEM


36.064.772
4.748.772
3.262.000
---

